



Váš dopis značka / ze dne  
21.11.2022

Naše značka  
KK/2710/LP/22

Vyřizuje / linka

Karlovy Vary  
25.11.2022

## Žádost o poskytnutí informací týkající se stavebních úprav

Dne 21.11.2022 jsme obdrželi Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), kdy jste požádal o poskytnutí následujících informací:

„... 1. Jaké je znění celého textu návrhu na přezkum rozhodnutí zn. 308 /OPP/19 Ha vydaného Odborem památkové péče Magistrátu města Karlovy Vary ke stavebním úpravám Lázní III, Mlýnské nábřeží 5 (zřízení nového schodiště na Mlýnském nábřeží), který podal Národní památkový ústav pod č.j. NPÚ-342/2612/2020/ ze dne 16.1.2020 ?

2. Jaké je znění celého textu opatření, které k tomuto návrhu pod č.j. KK/251/KR/20 ze dne 21.4.2020 přijal Krajský úřad ? ...“.

Odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje (dále jen „odbor kultury“) sděluje následující:

### Ad 1)

V příloze č. 1 přikládáme text podnětu Národního památkového ústavu č.j. NPÚ-342/2612/2020/ ze dne 16.01.2020 k přezkumu rozhodnutí Magistrátu města Karlovy Vary (dále jen „MMKV“) zn. 308 /OPP/19 Ha.

### Ad 2)

V příloze přikládáme text stanoviska odboru kultury, pod č.j. KK/251/KR/20 ze dne 21.04.2020, kterým byl podnět Národního památkového ústavu k přezkumu rozhodnutí MM KV odložen.

S pozdravem

Přílohy:

Příloha č. 1 – Podnět Národního památkového ústavu č.j. NPÚ-342/2612/2020/

Příloha č. 2 – Stanovisko odboru kultury č.j. KK/251/KR/20